
Interclubs TC - Secteur Somme Le 21/11/2021 - BERCK

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : AQUATIS NATATION VITRY (2 37 062 02679)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. PARISOT Léa (2006) FRA [2258177] 100 NL 01:10.04 CALAIS (25m)  03/10/2021

2. BEHAGUE Amelie (1983) FRA [343090] 400 NL 05:57.59 DUNKERQUE (25m)  22/12/2007

3. FOURE Elsa (2009) FRA [2388287] 100 Dos 01:24.72 CALAIS (25m)  03/10/2021

4. DUBART Emmanuelle (1989) FRA [390908] 200 Dos 03:13.54 AUCHEL (25m)  14/06/2014

5. FOURE Romane (2006) FRA [1995213] 100 Bra. 01:34.28 CALAIS (25m)  23/11/2019

6. DEZOTEUX Lea (2007) FRA [2891493] 200 Bra. 03:23.31 AUCHEL (FRA) (25m)  17/10/2021

7. REGOST Clothilde (2008) FRA [2277187] 100 Pap. 01:34.89 CALAIS (25m)  03/10/2021

8. MILAN Louane (2008) FRA [2365837] 200 Pap. 03:41.91 AUCHEL (FRA) (25m)  17/10/2021

9. MARCHANT-GAWEL Célia (2004) FRA [1710361] 100 4 N. 01:29.98 DIVION (25m)  23/06/2019

10. BUSSAC Katy (1978) FRA [612936] 200 4 N. 02:45.89 LE LAMENTIN (25m)  01/03/2020

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) FOURE Elsa (2009) FRA [2388287] 4x200 NL 10:40.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) BUSSAC Katy (1978) FRA [612936]
(3) FOURE Romane (2006) FRA [1995213]
(4) PARISOT Léa (2006) FRA [2258177]

(1) FOURE Elsa (2009) FRA [2388287] 4x100 4 N. 05:30.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DEZOTEUX Lea (2007) FRA [2891493]
(3) PARISOT Léa (2006) FRA [2258177]
(4) FOURE Romane (2006) FRA [1995213]

(1) FOURE Elsa (2009) FRA [2388287] 10x50 NL 05:50.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) FOURE Romane (2006) FRA [1995213]
(3) PARISOT Léa (2006) FRA [2258177]
(4) REGOST Clothilde (2008) FRA [2277187]
(5) MARCHANT-GAWEL Célia (2004) FRA [1710361]
(6) DUBART Emmanuelle (1989) FRA [390908]
(7) DEZOTEUX Lea (2007) FRA [2891493]
(8) BEHAGUE Amelie (1983) FRA [343090]
(9) MILAN Louane (2008) FRA [2365837]
(10) BUSSAC Katy (1978) FRA [612936]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. MILAN Manon (2012) FRA [2849939] 100 NL 02:21.66 ARRAS (25m)  02/02/2020

12. CORNUEL TREUNET Leeloo (2006) FRA [2258205] 400 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

13. LHERMILLIER Laly (2011) FRA [3211797] 100 Dos 02:05.91 AUCHEL (25m)  08/03/2020

14. HUYGHE Elise (2009) FRA [2027957] 200 Dos 04:08.57 VILLENEUVE-D'ASCQ (25m)  10/11/2019

15. DEZOTEUX Emma (2012) FRA [2891487] 100 Bra. 02:07.38 ARRAS (25m)  02/02/2020

16. SOKOWICZ Anais (2007) FRA [2712205] 200 Bra. 04:07.46 VITRY-EN-ARTOIS (25m)  26/01/2020

17. REGOST Coline (2010) FRA [2563493] 100 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

18. VIGOUROUX Isis (2009) FRA [2893689] 200 Pap. 04:20.18 ACHICOURT (25m)  10/11/2019

19. AVIANO Mathilde (2008) FRA [2712253] 100 4 N. NT (Absence de performance) 06/11/2021

20. DAUVILLÉE Léa (2009) FRA [2971361] 200 4 N. 03:53.61 AUCHEL (FRA) (25m)  17/10/2021

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) DAUVILLÉE Léa (2009) FRA [2971361] 4x200 NL 15:40.00 (Saisie libre) 06/11/2021
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(2) VIGOUROUX Isis (2009) FRA [2893689]
(3) DEZOTEUX Emma (2012) FRA [2891487]
(4) REGOST Coline (2010) FRA [2563493]

(1) LHERMILLIER Laly (2011) FRA [3211797] 4x100 4 N. 07:00.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) CORNUEL TREUNET Leeloo (2006) FRA [2258205]
(3) DEZOTEUX Emma (2012) FRA [2891487]
(4) REGOST Coline (2010) FRA [2563493]

(1) LHERMILLIER Laly (2011) FRA [3211797] 10x50 NL 07:00.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DEZOTEUX Emma (2012) FRA [2891487]
(3) MILAN Manon (2012) FRA [2849939]
(4) REGOST Coline (2010) FRA [2563493]
(5) AVIANO Mathilde (2008) FRA [2712253]
(6) HUYGHE Elise (2009) FRA [2027957]
(7) SOKOWICZ Anais (2007) FRA [2712205]
(8) CORNUEL TREUNET Leeloo (2006) FRA [2258205]
(9) VIGOUROUX Isis (2009) FRA [2893689]
(10) DAUVILLÉE Léa (2009) FRA [2971361]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. SAUDEMONT Mathieu (1994) FRA [700033] 100 NL 00:59.09 ARRAS (25m)  06/01/2018

2. SOKOWICZ Alain (1979) FRA [3214655] 400 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

3. REGOST Jean (1981) FRA [145589] 100 Dos 01:01.84 RONCHIN (25m)  07/12/2003

4. CLOËZ Frédéric (1968) FRA [1403320] 200 Dos 02:44.30 ANGERS (25m)  24/03/2016

5. HUNET Marvin (2001) FRA [1204870] 100 Bra. 01:16.51 CALAIS (25m)  03/10/2021

6. DEWILDE Stéphane (1973) FRA [139795] 200 Bra. 02:30.83 DUNKERQUE (25m)  08/03/2019

7. MILAN Jérome (1980) FRA [2461395] 100 Pap. 01:12.22 AUCHEL (25m)  25/05/2019

8. BALIN-FERET Raphaël (2008) FRA [2746821] 200 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

9. FOURE Nicolas (1979) FRA [93620] 100 4 N. 01:14.67 DUNKERQUE (25m)  12/03/2011

10. LHERMILLIER César (1980) FRA [81141] 200 4 N. 02:15.54 DUNKERQUE (25m)  11/02/2005

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) MILAN Jérome (1980) FRA [2461395] 4x200 NL 09:20.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) SAUDEMONT Mathieu (1994) FRA [700033]
(3) DEWILDE Stéphane (1973) FRA [139795]
(4) LHERMILLIER César (1980) FRA [81141]

(1) REGOST Jean (1981) FRA [145589] 4x100 4 N. 04:30.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DEWILDE Stéphane (1973) FRA [139795]
(3) LHERMILLIER César (1980) FRA [81141]
(4) SAUDEMONT Mathieu (1994) FRA [700033]

(1) CLOËZ Frédéric (1968) FRA [1403320] 10x50 NL 05:05.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DEWILDE Stéphane (1973) FRA [139795]
(3) SOKOWICZ Alain (1979) FRA [3214655]
(4) BALIN-FERET Raphaël (2008) FRA [2746821]
(5) LHERMILLIER César (1980) FRA [81141]
(6) REGOST Jean (1981) FRA [145589]
(7) HUNET Marvin (2001) FRA [1204870]
(8) SAUDEMONT Mathieu (1994) FRA [700033]
(9) MILAN Jérome (1980) FRA [2461395]
(10) FOURE Nicolas (1979) FRA [93620]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS
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11. DESEURE Francois (1977) FRA [2928545] 100 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

12. RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe (2010) FRA [1859157] 400 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

13. HUYGHE Benoit (1976) FRA [2911695] 100 Dos 01:49.49 CALAIS (25m)  03/10/2021

14. PARENT Charles (2007) FRA [2220023] 200 Dos NT (Absence de performance) 06/11/2021

15. DEZOTEUX Gerald (1975) FRA [3043927] 100 Bra. 01:24.80 CALAIS (25m)  03/10/2021

16. JAMET Gael (2008) FRA [3705291] 200 Bra. 03:44.81 AUCHEL (FRA) (25m)  17/10/2021

17. FERNANDEZ Remi (2006) FRA [3705355] 100 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

18. LEMOINE Samuel (2008) FRA [2273961] 200 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

19. PARENT Christophe (1975) FRA [259533] 100 4 N. 01:13.53 ARRAS (25m)  07/11/2015

20. MEHENNI Imrane (2006) FRA [3705277] 200 4 N. 03:21.92 AUCHEL (FRA) (25m)  17/10/2021

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) DEZOTEUX Gerald (1975) FRA [3043927] 4x200 NL 10:45.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) FERNANDEZ Remi (2006) FRA [3705355]
(3) PARENT Christophe (1975) FRA [259533]
(4) LEMOINE Samuel (2008) FRA [2273961]

(1) PARENT Christophe (1975) FRA [259533] 4x100 4 N. 06:00.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DEZOTEUX Gerald (1975) FRA [3043927]
(3) FERNANDEZ Remi (2006) FRA [3705355]
(4) LEMOINE Samuel (2008) FRA [2273961]

(1) LEMOINE Samuel (2008) FRA [2273961] 10x50 NL 05:50.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) JAMET Gael (2008) FRA [3705291]
(3) RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe (2010) FRA [1859157]
(4) PARENT Charles (2007) FRA [2220023]
(5) MEHENNI Imrane (2006) FRA [3705277]
(6) HUYGHE Benoit (1976) FRA [2911695]
(7) DEZOTEUX Gerald (1975) FRA [3043927]
(8) DESEURE Francois (1977) FRA [2928545]
(9) FERNANDEZ Remi (2006) FRA [3705355]
(10) PARENT Christophe (1975) FRA [259533]
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